
Stránka 1 z 4 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Brně

Spisová značka: KSBR 38 INS 18733 / 2019

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Ježek Jméno: Radovan

Rodné číslo 7 0 0 7 0 1 3 7 9 4 IČO:

Bydliště/sídlo: Městečko 85, 691 63 Velké Němčice

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Osobní údaje

Příjmení: Skopalík Jméno: Jiří

Datum narození 30.7.1967 IČO: 6 5 7 9 2 9 1 2

Zahraniční

Bydliště/sídlo: Budovatelská 4821, 760 05 Zlín

Datum vyhotovení soupisu 17.9.2020 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 2

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 20 000 Kč 0 Kč 0 Kč 20 000 Kč

Movitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Finanční prostředky 71 161 Kč 0 Kč 0 Kč 71 161 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 91 161 Kč 0 Kč 0 Kč 91 161 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 4 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Podíl dlužníka ve výši id.1/4 na nemovitostech: 
- pozemek p.č.1403/3, orná půda 
zapsáno u Kat.úřadu pro Jihomoravský kraj, Kat.pracoviště Brno-město,  na LV č.1736 pro k. ú. Jundrov a obec Brno.

101

10 000 Kč

upuštěno Insolvenční správce

Vlastnické právo dluž. 17.9.2020 Majetek neuvedený 
dlužníkem v seznamu 
majetku dle  §412 odst.1/
písm.b) 

Podíl dlužníka ve výši id.1/4 na nemovitostech: 
- pozemek p.č.1403/7, orná půda 
zapsáno u Kat.úřadu pro Jihomoravský kraj, Kat.pracoviště Brno-město,  na LV č.1736 pro k. ú. Jundrov a obec Brno.

102

10 000 Kč

upuštěno Insolvenční správce

Vlastnické právo dluž. 17.9.2020 Majetek neuvedený 
dlužníkem v seznamu 
majetku dle  §412 odst.1/
písm.b) 

Celkem ocenění 20 000 Kč Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Vyplacení depozitu - fianančních  prostředků postižených v exekuci, vedené soudním exekutorem Mgr. Jaroslavem Homolou pod sp.zn.030 Ex 13781/17.      



Stránka 3 z 4 Verze 2-b

301 231369200/0600 47 260 Kč
Vlastnické právo dluž. 17.9.2020

Vyplacení depozitu - fianančních  prostředků deponovaných zaměstnavatelem dlužníka RS Premiere s.r.o., IČ 25589288.      

302 231369200/0600 23 901 Kč
Vlastnické právo dluž. 17.9.2020

Celkem hodnota 71 161 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 4 z 4 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

příloha - LV 1736.pdf Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Zlíně Dne: 17.9.2020

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Skopalík

Titul před jm.: Mgr. Ing. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


